SK-OFBGBS03 BOLIGRAFO 12PCS 6 SET $3.480 0% $20.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.550
$0
$54.825
$0

$343.375

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CK-411-8 CUCHILLO CARTONERO GRANDE 24 PZA $180 0% $4.320

CK-411-3 CUCHILLO CARTONERO PEQUENO 60 PZA $160 0% $9.600

SK-E602-18 CUCHILLO CARTONERO RETRACTIL 24 SET $600 0% $14.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.550
$0
$54.825
$0

$343.375

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL